PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 мая 2018 года

	N
	377

О внесении изменений в план реализации муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области на 2015 – 2020 годы» утвержденным постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2017 года № 1161

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденным постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 17 июня 2014 года № 718, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения:

- в пункт 1.4. графу 6, указав 30000 рублей;

- в пункт 3.2. графу 6, указав 1242000 рублей Плана реализации муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области на 2015-2020 годы» на 2018 – 2020 годы, утверждённый постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области 27 декабря 2017 года № 1161.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд

Забродина А.В.

Бабуркин А.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.